Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Guarulhos
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 51/2022 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP

15 de junho de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 270/2022, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022

O(A) Diretor(a) do Câmpus Guarulhos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento
e/ou indeferimento das inscrições na Área Mecânica II

Deferidas

Nome do Candidato

 Diego David Pinzon Moreno

 Ricardo Pereira da Silva

Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Douglas Luan Cardoso Arena
Não apresentou documentação da graduação exigida no Edital 270,
item 1.1, Tabela 1.

Carlos Eduardo Molento de Moraes
Não apresentou documentação da graduação exigida no Edital 270,
item 1.1, Tabela 1.

Guarulhos, 15 de junho de 2022

Ricardo Agostinho de Rezende Junior

Diretor(a) Geral do Câmpus Guarulhos

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Agostinho de Rezende Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/GRU , em 15/06/2022 11:48:05.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 13/06/2022. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

362542
391687cd8b

REQUERIMENTO 51/2022 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP